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ICT Analys 
  

Att veta vilken nivå man nått med sitt säker-
hetsarbete kan ofta vara komplicerat att mäta 
och kan hindras av olika faktorer såsom av 
tidsbrist eller avsaknad av bra metodik. 

 

Utnyttja extern expertis för att be-

lysa nuläget 
Som en del av Coromatics kontinuitetstjänster 
kan ni som organisation välja att genomföra 
en analys inriktad på information-, kommuni-
kation- och tekniksystem (eng. ICT). Analy-
sens syfte är att ta reda på hur man har sä-
kerställt kommunikation från kravställare till 
implementatör inom er organisation. Analysen 
lyfter fram huruvida fastställda krav rent tek-
niskt återspeglas i er IT-infrastruktur för att 
motsvara dessa. Analysen utgår från de inter-
na krav som identifierats men även från 
ISO/IEC 27001 samt rekommendationer från 
tillverkare av olika hård- och mjukvaror. 
 
Coromatics ICT analys ger organisationen 
stöd i kontinuitetsplanering samt en åtgärds-
plan för att kunna göra kloka prioriteringar
som gör att ni kan möta de externa och inter-
na krav ni har på er verksamehet. 
 
Liksom övriga analyser krävs identifiering av 
organisationens förutsättningar för att fånga 
det nuläge som en organisation befinner sig i. 
Detta speglas i genomförandet . 

 
 

 

Metod 
Analysen genomförs i följande faser: 
 

Inventering 
Metod för insamling sker genom dokument-
granskningar, intervjuer, systeminspektioner 
och systemtester. Normalt sker dokumentin-
samling som första steg för att analyspersonal 
skall ha möjlighet att sätta sig in i organisatio-
nens förhållanden. Därefter informeras bestäl-
laren om vilka intervjupersoner som berörs 
samt vilka system som kommer att granskas. 
 

Dokumentation och analys 
Efter inventeringsfasen återstår bearbetning 
av insamlat material där varje kontroll som in-
går i analysen ställs mot de interna krav som 
identifierats samt de krav som återfinns i ISO-
standarden och av leverantörer. Varje kontroll 
erhåller en kommentar med åtgärdsförslag för 
att uppnå dessa krav. All dokumentation 
sammanställs i en rapport tillsammans med 
eventuella systemtester. 
 

Presentation  
Resultatet presenteras för valda delar av 
verksamheten där även överlämning av do-
kumentation sker. Informationen levereras 
även i digital form. 
 
Coromatics konsulter har mångårig erfarenhet 
av informationssäkerhet vilket bidrar till vår 
förståelse för att leverera rätt tjänster och pro-
dukter inom områden som datorhallsentre-
prenad och nätverksprodukter. 
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